

Bełchatów, 18.08.2022 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do postępowania przetargowego dotyczącego odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 17 09 04/2022.

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 16.08.2022 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1

Nadzór nad załadunkiem realizowany przez wykonawcę powinien odbywać się przez kierowcę czy inną dodatkową osobę?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 ust. 7 projektu umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04,

„Wykonawca zapewni nadzór nad czynnościami załadunkowymi oraz zobowiązany jest zapewnić odpowiednie zabezpieczenie ładunku podczas transportu...” – to Wykonawca wyznacza osobę czy będzie to kierowca czy inna osoba.

Pytanie 2

Ile wynosi wymagany czas awizacji przed odbiorem odpadów?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04:

„Zamawiający w porozumieniu z Wykonawcą prześle Wykonawcy planowane ilości odpadów do odbioru w każdy piątek poprzedzający planowany tydzień.”

Pytanie 3

Ile wynosi czas realizacji przez wykonawcę od momentu zgłoszenia przez zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 6 ust. 4 projektu umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04:

„Po otrzymaniu informacji, o której mowa powyżej w ust. 3 Wykonawca zobowiązuje się do przysyłania każdorazowo Zamawiającemu zgłoszenia (awizacji) w formie pisemnej (fax lub e-mail) zawierającego: datę odbioru odpadów, numer rejestrowy BDO transportującego, numer rejestracyjny pojazdu, nazwisko kierowcy, kod odpadu oraz miejsce zagospodarowania odpadów (wzór awizacji stanowi załącznik nr 1 do umowy). Awizacji należy dokonać na minimum 24 godziny przed planowanym odbiorem odpadów.”

Pytanie 4

W jakim terminie od podpisania umowy z wykonawcą, zleceniodawca ma przystąpić do realizacji?

Odpowiedź:

Pierwsze transporty zostaną obustronnie uzgodnione.

Pytanie 5

W jakim terminie będzie podpisana umowa z wykonawcą, od ogłoszenia wyników przetargu przez zamawiającego?

df

Odpowiedź:

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ustawy Pzp.

Pytanie 6

Czego mają dotyczyć oświadczenia pracowników?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 6 projektu umowy oraz w oparciu o art. 438 Pzp.

Pytanie 7

Jaka jest minimalna masa odpadów, którą zamawiający będzie zgłaszał wykonawcy do odbioru?

Odpowiedź:

Minimalna masa odpadów przypadająca na jeden transport to ok. 10 Mg.

Pytanie 7

Czy zamawiający wymaga, by odpady 17 09 04 były przetwarzane zgodnie z wchodzącymi w życie w dniu 01 stycznia 2023r., zapisami art. 106a ust. 3 ustawy o odpadach?

Odpowiedź:

Odpady muszą zostać przetworzone zgodnie z art. 101a. ustawy o odpadach, wchodzącym w życie z dniem 01 stycznia 2023r.

Pytanie 8

Czym różnią się zadania 1 i 2, poza ilością odpadów.

Odpowiedź:

Zadania 1 i 2 różnią się tylko ilością odpadów zgodnie z art. 91 Ustawy Pzp.

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU

Iwona Koperska